
9,-
1 FYRI

Risifrutti
Jarðber ella hindber.
175 g. 51,43 kr/kg.
Spar minst 5,95
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Amo  
hveitimjøl
1,8 kg. 10 kr/kg.
Spar minst 11,95

18,-
1 FYRI

Knorr lasanja
Vanlig ella lasanjette.  
262/273 g. Mest 68,70 kr/kg.
Spar minst 11,95

1 FYRI

18,-

UML 400 G

33,-

Malið neytakjøt
Uml. 400 g. Uml 82,50 kr/kg.
Spar minst 10,95

49,-
1 FYRI

Cheasy  
ostur 13%
Mildur ella hálvræstur. 
550 g. 89,09 kr/kg.
Spar minst 15,95

Hellmann's  
majonesa
Vanligt ella soltið.  
400 g. 62,50 kr/kg. 
Spar minst 14,95 25,-

1 FYRI

Pasta Di Maria
Tagliolini ella spinat fettuccine.  
250 g. 40 kr/kg. Spar minst 6,95 10,-

1 FYRI



20,-
1 FYRI

15,-
1 FYRI

35,-
1 FYRI

Klovborg  
ostur í flísum
Mildur ella hálvræstur. 
240 g. 104,17 kr/kg.
Spar minst 9,95

LactoFree 
jogurt
Naturel, jarber/vanilja  
ella pera/banan. 1 kg.  
25 kr/kg. Spar minst 4,95 25,-

1 FYRI

Starbucks
Fleiri sløg. 220 ml.  
63,64 kr/l.
Spar minst 9,95 14,-

1 FYRI Karolines  
køkken  
grikskt  
jogurt
1 kg. 39 kr/kg.
Spar minst 20,95

39,-
1 FYRI

LAKTOSU 
FRÍTT

-

Protein skyr
Fruity mix ella jarðber.
500 g. 40 kr/kg.
Spar minst 9,95

Protein 
jarðberskyr
200 g við skeið. 75 kr/kg.
Spar minst 4,95

Kærgården
350 g. 100 kr/kg.
Spar minst 7,95

STÓRUR
BAKKI

1 FYRI

25,-

VIÐ  
SKEIÐ



4 Í BAKKA

40,-
Krebinettir
4 í bakka. Uml. 500 g.
Uml 80 kr/kg.
Spar minst 4,95

VÆL GAGNIST

Krás steak
Uml. 400 g.  
Uml 172,50 kr/kg.
Spar minst 14,95

15,-

39,-

UML 400 G

69,-

UML 450 G

30,-
Kotelettir
Uttan bein. Uml 450 g. 
Uml 66,67 kr/kg.
Spar minst 15,95

FYRI KG

69,-
Hamburgar- 
ryggur
Fyri kg. 69 kr/kg.
Spar minst 20,95



Góðbiti 
viðskeri
Hamburgararyggur,  
skinka ella servelat.  
100 g. 110,00 kr/kg.
Fastur lágprísur.

Pågen  
skorpur
225 g. 66,67 kr/kg.
Spar minst 4,95

Tulip beykon
3x100 g. 116,67 kr/kg. 
Spar minst 14,95

1 FYRI

11,-
3-PAKK

35,-

1 FYRI

15,-

Tulip 
døgurða-
kjøtbollar
1 kg.  59 kr/kg. Fryst.
Spar minst 10,95

Castus  
fikuviðskeri 
160 g.  93,75 kr/kg.
Spar minst 4,95

15,-
1 FYRI

1 FYRI

59,-



Donsk  
nakkasteik
Uml 2,5 kg. Fryst. 
Mest 59,60 kr/kg.
Spar minst 70,95

Jensen's  
Pulled Pork
600 g. 81,67 kr/kg. 
Spar minst 10,95

1 FYRI

49,-

Rose Store 
Holger 
høsnarungi 
1,6 kg.  40,63 kr/kg.
Spar minst 14,95 65,-

1 FYRI

1 FYRI

39,-

1 FYRI

149,-

Rema 1000 
høsnarungalør
1,5 kg. 26 kr/kg. Fryst.
Spar minst 10,95 39,-

1 FYRI

Rose  
Hot Wings
750 kg. 46,67 kr/kg.
Spar minst 11,95 35,-

1 FYRI

PH hamburgarabúffar
12 stk. 3,25 kr/stk. Fryst. Spar minst 10,95



2-3
VIKUR

1 FYRI

35,-

Vatnmelón  
uttan kjarnur
35 kr/stk.

2-3
VIKUR

500 G

22,-
1

VIKA

Reyðar  
víndrúvur
500 g. 44 kr/kg.

MINKA  UM

Goym lufttætt

Goym í køliskápi

Goym í hjalli ella á svala

Goym í stovuhita

FRUKT &  
GRØNMETI

Ví
nd

rú
vu

r halda sær 10 mánaðar í frystiboksini

4,-
1 FYRI

Sitrón
4 kr/stk.

1 FYRI

15,-

Tommies 
Cherry tomatir 
í shakerbikari

Stór pera
6 kr/stk.

1
VIKA

1 FYRI

6,-

2
VIKUR



Libero  
Newborn 2
Fleiri sløg. 36 stk.  
1,39 kr/stk.
Spar minst 5,95

50,-
1 FYRI

Libero  
Newborn 1
Fleiri sløg. 28 stk.  
1,25 kr/stk.
Spar minst 4,95

35,-
1 FYRI

1 FYRI

99,-Libero Jumbo  
Comfort  
ella Up&Go
Fleiri sløg. 26–58 stk.  
Mest 3,81 kr/stk.
Spar minst 10,95

Sanex roll-on ella sjampo
Sjampo: Vanligt ella anti skæl. 250 ml.  
Roll-on: Active Control ella Sensitive. 50 ml. 
Mest 360 kr/l. Spar minst 11,95

Lambi vesipappír  
ella køksrullur
4/9 stk. Mest 8,75 kr/stk. 
Spar minst 14,95

Neutral flótandi vask
White, black, color ella finvask. 700/750 ml. 
Mest 41,43 kr/l. Spar minst 15,95

Sanex Shower
Fleiri sløg. 450/600 ml.
Mest 62,22 kr/l. 
Spar minst 13,95

1 FYRI

18,-

1 FYRI

29,-

1 FYRI

28,-

Ví
nd

rú
vu

r halda sær 10 mánaðar í frystiboksini

1 FYRI

35,-



Glyvravegur 29 
Glyvrar
41 10 05

Á GLYVRAR
Fjarðarvegur 12 
Vestmanna
44 20 05

Á VESTMANNA
Karvatoftir 2 
Fuglafjørður
44 40 05

Á FUGLAFJØRÐUR
Tormansvegur 26 
Skopun / Sandoy
36 13 20

Á SANDOY
Sundsvegur 6 
Tórshavn
31 44 44

Á SUNDSVEGUR

Landavegur 103 
T órshavn
31 37 31

Á LANDAVEGUR
Vágsvegur 62 
Vágur
61 20 90

Á VÁGUR
PE, Í bygdini 3 
Sørvágur
56 40 85

PE SØRVÁGUR
Við svartheygg 3 
Norðskála
56 40 87

Á NORÐSKÁLA
Klaksvíksvegur 80 
Klaksvík
45 50 03

INN KLAKSVÍK

PE HEYKAVEGUR
Heykavegur 2 
T órshavn
31 10 55

11,-
1 FYRI

8,-
1 FYRI

49,-
6-PAKK

18,-
1 FYRI

MBM súrrómi
9%, 18% ella 36%. 200 g.  
55 kr/kg. Spar minst 7,95

MBM milkshake
250 ml. 32 kr/kg.  
Spar minst 2,95

Coca-Cola ella 
Fanta í dós
Coca-Cola, Coca-Cola Zero ella 
Fanta. 6x33 cl. 8,17 kr/stk. Spar 
minst 17,95. 12 kr pant íroknað

Sun Lolly 
saftísar
Fleiri sløg. 8 stk. 2,25 kr/stk. 
Spar minst 4,95

Corny Big skúmgæti ella saltkaramell
40 g. 175 kr/kg. Spar minst 5,95

1 FYRI

7,-

GOTT TIL VIKUSKIFTIÐ


